

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE Comissão Eleitoral para Consulta Eleitoral destinada a escolha do Direito e Vice do CCJS



PORTARIA DA COMISSÃO ELEITORAL / CCJS Nº 01 DE 28 DE MAIO DE 2014.

O Presidente da Comissão Eleitoral para Consulta Eleitoral para escolha do Direitor(a) e Vice do CCJS, designado pela referida Comissão nomeada pela Portaria UFCG/CCJS/GAB nº 017/2014, e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Membros da Mesa Receptora de Votos composta pelos seguintes membros: como Presidente o Professor André Gomes de Sousa Alves, matricula Siape 1898064, tendo como suplente o professor Admilson Leite de Almeida Júnior, matricula Siape 4356377, com o 1º mesário o servidor técnico administrativo Silvio Jose Maciel Macedo, matricula Siape 1116099-1, tendo como suplente a servidora técnica administrativa Lirifran Dantas Cavalcante Bernardo, matricula Siape 1116138 e como 2º mesário a discente Isaura Nunes Elisio, matricula 313130732, tendo como suplente Ana Paula Holanda Pereira, matricula 312130394, para conduzirem o processo de receptação de votos das seções de votação durante o período da eleição.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Sala da Comissão Eleitoral / CCJS, em 28 de maio de 2014.

Allison Haley dos Santos

Professor Auxiliar I

Matrícula SIAPE 2022530

Presidente da Comissão Eleitoral



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE Comissão Eleitoral para Consulta Eleitoral destinada a escolha do Direito e Vice do CCJS



PORTARIA DA COMISSÃO ELEITORAL / CCJS Nº 02 DE 28 DE MAIO DE 2014

O Presidente da Comissão Eleitoral para Consulta Eleitoral para escolha do Direitor(a) e Vice do CCJS, designado pela referida Comissão nomeada pela Portaria UFCG/CCJS/GAB nº 017/2014, e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão de Apuração de votos composta pelos seguintes membros: como Presidente o Professor Osmando Formiga Ney, matricula Siape 3514260, tendo como suplente o professor Luan Gomes dos Santos de Oliveira, matricula Siape 1859878, como 1º membro a servidora técnico administrativa Francisca de Paula Celeste de Sá Resende Marques, matricula Siape 1746735, tendo como suplente Rocilda Ferreira Muniz de Medeiros, matricula Siape 0333655, e o discente Maria Clara Cartaxo Filgueira, matricula 313130753, tendo como suplente Chrysthian Capibaribe Loiola, matricula 313130789, para conduzirem o processo de apuração e contagem de votos das urnas das seções de votação após o período da eleição supra mencionada.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Sala da Comissão Eleitoral / CCJS, em 28 de maio de 2014.

Allison Haley dos Santos Professor Auxiliar I Matrícula SIAPE 2022530

Presidente da Comissão Eleitoral